
 

Власівська  селищна  рада 
м.Світловодська  Кіровоградської області 

                            

(тридцять сьома сесія шостого скликання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

20 вересня 2013 року                                                                 № 419 

 

Про надання дозволу на виготовлення 

технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення меж земельної ділянки 

в натурі громадянам України 

  

 Розглянувши заяву гр.Козачок С.Є. від 06.09.2013 року за № 192, рішення 

Власівської селищної ради від 31.10 2008 року за № 456 "Про невиконання п.2 

рішення Власівської селищної ради від 18 вересня 2006 р. № 75", Державний 

акт на право користування землею, виданий 18.08.1967 року Кременчуцькій 

ГЕС, керуючись ст.ст.12,122,123 Земельного кодексу України, ст.26 Закону 

України "Про місцеве самоврядування в Україні" та враховуючи пропозиції 

постійних депутатських комісій селищної ради, селищна  рада       

 

ВИРІШИЛА: 

 

 Відмовити громадянці України Козачок Світлані Євгеніївні в надані 

дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення меж земельної ділянки площею 0,0410 га в натурі (на місцевості) 

в садовому товаристві "Рассвет" в зв’язку з тим, що дана земельна ділянка 

знаходиться у постійному користуванні філії Кременчуцької ГЕС ПАТ 

"Укргідроенерго". 

 

 

Селищний голова                                                                       О.Пасько 
 


